
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego do  przyjmowania wniosków oraz 
informowania wyborców niepełnosprawnych o sposobach (formach) głosowania adekwatnie do 
rodzaju i stopnia niepełnosprawności, do prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem 

aktów pełnomocnictw do głosowania oraz  do wykonywania zadań związanych z organizacją 
i przeprowadzeniem wyborów na obszarze Gminy

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 37a § 2, art. 56 § 1 oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Kierownika Referatu Informatyzacji, Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego - Pana Wojciecha Cyganka do przyjmowania wniosków o udzielenie informacji 
o warunkach oraz formach głosowania przez wyborców niepełnosprawnych adekwatnie do rodzaju 
i stopnia niepełnosprawności oraz do udzielania przedmiotowych informacji wyborcom 
niepełnosprawnym wpisanym do rejestru wyborców w Gminie Karpacz.

2. Zakres informacji, o których mowa w ust. 1 obejmuje informacje o:
1) właściwych dla wyborców niepełnosprawnych okręgach wyborczych i obwodzie głosowania;
2) lokalach obwodowych komisji wyborczych znajdujących się najbliżej miejsca zamieszkania 

wyborców niepełnosprawnych, w tym lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych;

3) warunkach dopisania wyborcy do spisu wyborców w wybranym obwodzie głosowania na obszarze 
gminy właściwej ze względu na jego miejsce stałego zamieszkania;

4) terminie wyborów oraz godzinach głosowania;
5) komitetach wyborczych biorących udział w wyborach oraz zarejestrowanych kandydatach i listach 

kandydatów;
6) warunkach oraz formach głosowania.

§ 2. 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miejskiego w Karpaczu:
1) Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich - Panią Elżbietę Siekierską;
2) inspektora ds. obywatelskich i usc - Panią Jacquelinę Domańską,
–   do prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania 
wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, 
wpisanych do rejestru wyborców Gminy Karpacz
2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia do:

1) przyjmowania wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania;
2) sprawdzania, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów czy wniosek, o którym mowa 

w pkt 1 nie posiada wad i czy został złożony w terminie;
3) występowania do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad we wniosku, o których mowa w pkt 2;
4) sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania;
5) prowadzenia wykazu sporządzonych pełnomocnictw, o których mowa w pkt 4.

Id: 67A0EE0D-5CF9-4AD5-842C-C19E136E22C0. Podpisany Strona 1



§ 3. Upoważniam Kierownika Referatu Informatyzacji, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - 
Pana Wojciecha Cyganka do zapewnienia obsługi i techniczno-materialnych warunków pracy 
obwodowych i terytorialnych komisji wyborczych oraz wykonywania zadań związanych z organizacją 
i przeprowadzeniem wyborów na obszarze gminy Karpacz, z zastrzeżeniem art. 191e § 1, art. 437, 
art. 458a, art. 467a i art. 484 Kodeksu wyborczego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 67A0EE0D-5CF9-4AD5-842C-C19E136E22C0. Podpisany Strona 2


		2018-04-12T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




